百年人寿保险股份有限公司股权投资管理能力(直接股
权投资)重大事项披露公告

我公司承诺对本评估报告的及时性、内容的真实性、完整性负责。
我公司承诺在发生变动后10日内将重大事项情况报告银保监会。

披露类型 重大事项披露
能力类型 股权投资管理能力(直接股权投资)

标题 百年人寿保险股份有限公司股权投资管理能力
(直接股权投资)重大事项披露公告

重大事项类型 其他突发事件或不可抗力情形
重大事项发生日期 2023年04月13日

重大事项描述

根据中国保险行业协会2023年4月13日“关于发
布投资管理能力重大事项公告的通知”和《保险
公司投资管理能力信息披露自律管理准则（试行
）》相关规定，公司出现其他突发事件或不可抗
力情形，导致股权投资管理能力不符合能力标准
，需暂停股权投资管理能力，另存在股权投资管
理能力专业责任人免职情况，特此公告。

是否满足间接股权投资
管理能力标准要求 否

自评估结果及承诺